FABORY

SETTING THE STANDARD
IN FASTENING SOLUTIONS

OF COURSE.

Technické parametry

Pramér (d-D)
Ly
Délka (L) (mm)

Material (dlouhy
nazev)

Zavit

M6
139
139

Sklolaminatem
vyztuZeny plast

Metricky zavit

Technicka specifikace

24
1
40
120

Mustkova rukojet (obloukové
drzadlo) se zavitovymi
pouzdry Sklolaminatem
vyztuzeny plast M6X139MM

Cislo produktu 57067.060.139

Znacka

UBB 950373187893

UNSPSC 31162801

EAN 8715492876157

BAL. od 5 Pouze celé baleni
Standardy
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